Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ №__________

О подготовке документации по планировке территории
(проекта межевания территории), расположенной в районе
земельного участка с кадастровым номером 52:15:0080603:985
по ул. Кирова г. Городца Городецкого муниципального округа

Нижегородской области

В соответствии со статьями 82, 41, 411, 43, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом № 33-ФЗ от 20.03.2025
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Городецкого муниципального округа, рассмотрев обращение Возова А.В.,
Лунина Р.В. от 19.11.2025 № Вх-119-553741/25, администрация Городецкого
муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить Возову А.В., Лунину Р.В. подготовку документации
по планировке территории (проекта межевания территории), расположенной
в районе земельного участка с кадастровым номером 52:15:0080603:985
по ул. Кирова г. Городца Городецкого муниципального округа Нижегородской
области, в границах согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить задание на разработку документации по планировке территории
(проекта межевания территории), расположенной в районе земельного участка
с кадастровым номером 52:15:0080603:985 по ул. Кирова г. Городца Городецкого
муниципального округа Нижегородской области, согласно приложению № 2
к настоящему постановлению.

3. Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий, необходимых
для подготовки документации по планировке территории (проекта межевания

территории), расположенной в районе земельного участка с кадастровым номером
52:15:0080603:985 по ул. Кирова г. Городца Городецкого муниципального округа
Нижегородской области, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Установить, что документация по планировке территории (проект
межевания территории), расположенной в районе земельного участка с кадастровым
номером 52:15:0080603:985 по ул. Кирова г. Городца Городецкого муниципального
округа Нижегородской области, должна быть представлена в администрацию
Городецкого муниципального округа не позднее одного года со дня подписания
настоящего постановления.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»
или её специальном приложении «Деловой вестник» и разместить на официальном
сайте Городецкого муниципального округа.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления А.Ю.Мудров

Приложение № 1
к постановлению администрации
Городецкого муниципального округа

Нижегородской области
от « » 2025 г. № ______

Схема границ подготовки документации по планировке территории

Приложение № 2
к постановлению администрации
Городецкого муниципального округа

Нижегородской области
от « » 2025 г. № _____

Задание
на разработку документации по планировке территории (проекта межевания территории),
расположенной в районе земельного участка с кадастровым номером 52:15:0080603:985
по ул. Кирова г. Городца Городецкого муниципального округа Нижегородской области

Приложение № 3
к постановлению администрации
Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

от « » 2025 г. №_____

Задание
на выполнение инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации
по планировке территории (проекта межевания территории), расположенной в районе

земельного участка с кадастровым номером 52:15:0080603:985 по ул. Кирова
г. Городца Городецкого муниципального округа Нижегородской области